

Årsredovisning

för

Caterpillar Sweden AB

559255-4009

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Jonas Gösta Henriksson, Styrelseledamot
2023-07-18

Styrelsen för Caterpillar Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet avseende tillhandahållande av marknadsföring, konsulttjänster och förvaltningstjänster till andra bolag inom Caterpillar-koncernen och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (8 mån)
Nettoomsättning	9 838	15 239	7 742
Resultat efter finansiella poster	1 966	-208	-23 166
Soliditet (%)	12,7	10,8	13,4

Den främsta orsaken till att omsättningen minskat är minskade kostnader för lön och övriga kostnader under året. Kostnader som man fakturerar dotterbolagen.

Intäkterna och årets resultat 2022 har även påverkats av en justering om -1 729 tkr hänförlig till en upplupen intäkt som var för hög i 2021 års bokslut.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	25 000	2 713 916	-208 015	2 530 901
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-208 015	208 015	0
Årets resultat			1 965 568	1 965 568
Belopp vid årets utgång	25 000	2 505 901	1 965 568	4 496 469

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till (25 879 917kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 505 901
årets vinst	1 965 568
	4 471 469
disponeras så att i ny räkning överföres	4 471 469
	4 471 469

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		9 838 077	15 238 629
Övriga rörelseintäkter		2 232 344	392 896
Summa rörelseintäkter		12 070 421	15 631 525
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 163 256	-1 091 990
Övriga externa kostnader		1 041 990	-2 580 298
Personalkostnader	2	-9 659 126	-10 784 618
Övriga rörelsekostnader		-33 274	-1 399 793
Summa rörelsekostnader		-9 813 666	-15 856 699
Rörelseresultat		2 256 755	-225 174
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 190	33 507
Räntekostnader och liknande resultatposter		-293 377	-16 348
Summa finansiella poster		-291 187	17 159
Resultat efter finansiella poster		1 965 568	-208 015
Resultat före skatt		1 965 568	-208 015
Årets resultat		1 965 568	-208 015

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar koncernföretag

32 486 847

16 940 763

Övriga fordringar

485 086

86 342

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 884 159

5 836 718

Summa kortfristiga fordringar

34 856 092

22 863 823

Kassa och bank

Kassa och bank

437 509

491 628

Summa kassa och bank

437 509

491 628

Summa omsättningstillgångar

35 293 601

23 355 451

SUMMA TILLGÅNGAR

35 293 601

23 355 451

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 505 901	2 713 916
Årets resultat		1 965 568	-208 015
Summa fritt eget kapital		4 471 469	2 505 901
Summa eget kapital		4 496 469	2 530 901
Avsättningar			
Övriga avsättningar	3	0	2 713 110
Övriga avsättningar		610 683	0
Avsättningar för pensioner		0	602 441
Summa avsättningar		610 683	3 315 551
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	4	26 446 408	14 606 798
Summa långfristiga skulder		26 446 408	14 606 798
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		152 182	115 092
Skatteskulder		519 218	51 677
Övriga skulder		1 052 014	687 574
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 016 627	2 047 858
Summa kortfristiga skulder		3 740 041	2 902 201
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		35 293 601	23 355 451

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	6

Not 3 Övriga avsättningar

	2022-12-31	2021-12-31
Garanti 300.000 USD	0	-2 713 110
Avsättningar för pensioner / Provisions for pensions	0	-602 441
Övriga avsättningar	-610 683	0
	-610 683	-3 315 551

Not 4 Skulder till koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	26 446 408	14 606 798
	26 446 408	14 606 798

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kirsten Uspor Rosenquist, Modern Ekonomi Sverige AB

Stockholm 2023-06-30

Lars Jonas Gösta Henriksson
Lars Jonas Gösta Henriksson
Ordförande

Philip John Radwanski
Philip John Radwanski

Sven Rosenow
Sven Rosenow

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Åsa Önfelt
Åsa Önfelt
Auktoriserad revisor
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB


